
T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

18Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (1909017C)
Montesilvano - 13-09-2019 - 15-09-2019

Torneo 18Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C 1909017C

Luogo Montesilvano  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 13-09-2019 - 15-09-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI Gianluca - MAIONE M. - LATTANZI G.

Partecipanti 39

Sito Internet

Galli Silvano

1Barbari Samuel

2
De Bianchi Asia

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

18Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (1909017C)
Montesilvano - 13-09-2019 - 15-09-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 19 NC Galli Silvano 5.0 ITA 13.5014.509.50 14.501281 1323 2073 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1961

2 24 NC Barbari Samuel 4.0 ITA 13.5014.008.50 9.00 1267 1352 1657 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2006

3 10 NC De Bianchi Asia 4.0 ITA 13.0015.008.00 10.001390 1235 1564 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2007

4 1 1N Fragni Enrico 4.0 ITA 11.5013.508.00 10.501460 1302 1605 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1941

5 15 NC Guarino Fabio 4.0 ITA 11.5012.007.50 8.00 1308 1176 1416 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2003

6 31 NC Cavoli Stefano 4.0 ITA 11.0012.008.00 9.50 1227 1364 1674 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2004

7 21 NC Carobolo Domenico 4.0 ITA 10.5011.507.50 9.25 1276 1314 1675 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1971

8 11 NC Nazzaro Gianmarco 3.5 ITA 13.0015.509.00 10.001383 1297 1447 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2003

9 33 NC Sciole ' Narciso 3.5 ITA 10.0011.506.50 6.75 1205 1353 1535 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2007

10 17 NC Viti Matteo 3.0 ITA 15.0016.5011.008.50 1293 1315 1420 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2010

11 30 NC Nassa Nicolas 3.0 ITA 14.5016.5010.508.75 1229 1377 1522 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 2011

12 7 NC Bartolomucci Mauro 3.0 ITA 13.0015.008.00 7.00 1431 1244 1095 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1969

13 38 NC Fagotto Fulvio 3.0 ITA 13.0013.008.00 4.00 1121 1287 1366 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 2009

14 35 NC Galli Giulia Gabriella3.0 ITA 12.0013.508.00 5.50 1158 1337 1189 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2009

15 20 3N Esposito Angelo 3.0 ITA 12.0013.008.00 5.00 1280 1304 1408 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1957

16 26 NC Marcozzi Piero 3.0 ITA 11.5012.007.50 5.00 1254 1330 1469 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1960

17 4 NC Bauco Maurizio 3.0 ITA 11.0012.507.00 5.50 1440 1233 1085 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1966

18 37 NC Battistella Marco 3.0 ITA 8.00 8.00 5.00 3.00 1130 1298 1537 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1956

19 12 3N Capuano Paolo 2.5 ITA 13.5015.009.50 7.25 1346 1322 1323 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1973

20 13 3N Leve Ettore 2.5 ITA 11.0013.007.00 6.00 1344 1242 1243 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1960

21 28 3N Tamburrini Andrea 2.5 ITA 9.00 9.50 5.50 2.50 1247 1326 1398 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1955

22 27 NC Veronesi Marco 2.5 ITA 8.50 9.50 5.00 4.25 1254 1341 1380 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1979

23 29 NC Clementi Paolo 2.0 ITA 12.0013.508.00 3.50 1241 1399 1425 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2009

24 25 NC Serafini Luigi 2.0 ITA 12.0012.508.00 1.50 1267 1296 1256 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2006

25 14 3N Spina Ezio 2.0 ITA 11.0011.007.50 2.25 1343 1222 1030 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1950

26 18 NC Martinelli Marco 2.0 ITA 11.0012.007.00 4.00 1287 1251 1014 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1971

27 34 NC Di Labio Daniel 2.0 ITA 11.0011.507.00 2.50 1178 1343 1303 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 2001

28 23 NC Vergara Meersohn Marcos2.0 ITA 10.5012.007.50 3.50 1272 1213 1263 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1978

29 32 NC Bianchini Davide 2.0 ITA 10.5010.507.50 2.50 1215 1319 1348 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2006

30 36 NC Fossatelli Marino 2.0 ITA 10.0010.007.00 2.00 1135 1323 1249 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1954

31 16 NC Nazzaro Daniele 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.50 1295 1197 1279 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2005

32 2 2N Sprecacenere Valerio1.5 ITA 12.0012.008.00 2.00 1453 1261 1267 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1946

33 8 NC Di Fabio Sara 1.0 ITA 14.5016.509.50 2.50 1410 1235 880 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2008

34 6 NC Leka Axel 1.0 ITA 11.5012.007.50 0.50 1440 1302 936 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2010

35 3 NC Aversa Filippo 1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.00 1440 1246 934 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 2006

36 39 NC Piangerelli Pierpaolo1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1060 1279 545 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1964

37 9 NC Delli Castelli Matteo0.5 ITA 5.50 5.50 2.50 1.25 1407 1238 916 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 2003

38 5 NC Di Pretoro Franco 0.0 ITA 10.0010.006.00 0.00 1440 1284 528 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1958

39 22 NC Cardarelli Giovanni 0.0 ITA 8.50 10.005.50 0.00 1272 1306 557 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2010
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

18Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (1909017C)
Montesilvano - 13-09-2019 - 15-09-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 NC Aversa Filippo ITA ABR PE 1440 1246 934 2006 M 28508505 177246

24 NC Barbari Samuel ITA EMI MO 1267 1352 1657 2006 M 2852778 170970

7 NC Bartolomucci Mauro ITA LAZ FR 1431 1244 1095 1969 M 28537017 188462

37 NC Battistella Marco ITA ABR CH 1130 1298 1537 1956 M 28505654 160999

4 NC Bauco Maurizio ITA LAZ FR 1440 1233 1085 1966 M 185308

32 NC Bianchini Davide ITA ABR TE 1215 1319 1348 2006 M 28508254 182773

12 3N Capuano Paolo ITA UMB TR 1346 1322 1323 1973 M 2813721 161615

22 NC Cardarelli Giovanni ITA UMB TR 1272 1306 557 2010 M 2880801 177517

21 NC Carobolo Domenico ITA LAZ FR 1276 1314 1675 1971 M 28537025 188703

31 NC Cavoli Stefano ITA LAZ RI 1227 1364 1674 2004 M 2879153 174357

29 NC Clementi Paolo ITA LAZ RM 1241 1399 1425 2009 M 2861513 172105

10 NC De Bianchi Asia ITA VEN VE 1390 1235 1564 2007 F 2883975 175142

9 NC Delli Castelli MatteoITA ABR PE 1407 1238 916 2003 M 28518594 186597

8 NC Di Fabio Sara ITA ABR PE 1410 1235 880 2008 F 28531205 186748

34 NC Di Labio Daniel ITA ABR CH 1178 1343 1303 2001 M 28531256 188133

5 NC Di Pretoro Franco ITA ABR CH 1440 1284 528 1958 M 188634

20 3N Esposito Angelo ITA CAM BN 1280 1304 1408 1957 M 28515102 127896

38 NC Fagotto Fulvio ITA UMB TR 1121 1287 1366 2009 M 2880461 177521

36 NC Fossatelli Marino ITA LAZ RM 1135 1323 1249 1954 M 2837035 168164

1 1N Fragni Enrico ITA EMI BO 1460 1302 1605 1941 M 817805 101586

35 NC Galli Giulia GabriellaITA EMI MO 1158 1337 1189 2009 F 2853383 170985

19 NC Galli Silvano ITA EMI MO 1281 1323 2073 1961 M 2853391 173377

15 NC Guarino Fabio ITA CAM NA 1308 1176 1416 2003 M 2886664 177763

6 NC Leka Axel ITA ABR CH 1440 1302 936 2010 M

13 3N Leve Ettore ITA ABR CH 1344 1242 1243 1960 M 839280 124035

26 NC Marcozzi Piero ITA ABR TE 1254 1330 1469 1960 M 2888861 178793

18 NC Martinelli Marco ITA ABR AQ 1287 1251 1014 1971 M 2890998 178991

30 NC Nassa Nicolas ITA LAZ RM 1229 1377 1522 2011 M 2868623 176086

16 NC Nazzaro Daniele ITA LAZ RI 1295 1197 1279 2005 M 28506294 182190

11 NC Nazzaro Gianmarco ITA LAZ RI 1383 1297 1447 2003 M 28506308 166001

39 NC Piangerelli PierpaoloITA MAR MC 1060 1279 545 1964 M 2848657 172341

33 NC Sciole ' Narciso ITA ABR TE 1205 1353 1535 2007 M 2862455 175113

25 NC Serafini Luigi ITA ABR TE 1267 1296 1256 2006 M 2872779 167629

14 3N Spina Ezio ITA PUG BT 1343 1222 1030 1950 M 820237 107647

2 2N Sprecacenere ValerioITA PUG TA 1453 1261 1267 1946 M 898619 138714

28 3N Tamburrini Andrea ITA LAZ RM 1247 1326 1398 1955 M 857351 100257

23 NC Vergara Meersohn MarcosITA EMI MO 1272 1213 1263 1978 M 2837221 169403

27 NC Veronesi Marco ITA LAZ RM 1254 1341 1380 1979 M 28537076 188464

17 NC Viti Matteo ITA UMB PG 1293 1315 1420 2010 M 2874364 177299
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18Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (1909017C)
Montesilvano - 13-09-2019 - 15-09-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 1N Fragni Enrico 4.0 ITA | 20 B 1 | 18 N 1 | 17 B 0 | 25 N 1 | 11 N 1 | -1

32 2 2N Sprecacenere Valerio 1.5 ITA | 21 N Â½ | 35 B 0 | 27 N 0 | 22 B 1 | 12 N 0 | -1

35 3 NC Aversa Filippo 1.0 ITA | 22 B 1 | 24 N 0 | 33 N 0 | 29 B 0 | 0 0 | 0

17 4 NC Bauco Maurizio 3.0 ITA | 23 N 1 | 17 B 0 | 29 N 1 | 31 B 0 | 36 N 1 | -1

38 5 NC Di Pretoro Franco 0.0 ITA | 24 B 0 | 26 N 0 | 34 B 0 | 6 N 0 | 0 0 | 0

34 6 NC Leka Axel 1.0 ITA | 25 N 0 | 21 B 0 | 20 N 0 | 5 B 1 | 28 B 0 | 1

12 7 NC Bartolomucci Mauro 3.0 ITA | 26 B 1 | 32 N 1 | 19 B 0 | 30 N 0 | 29 B 1 | 1

33 8 NC Di Fabio Sara 1.0 ITA | 27 N 1 | 19 B 0 | 31 N 0 | 37 B 0 | 18 N 0 | -1

37 9 NC Delli Castelli Matteo 0.5 ITA | 28 B Â½ | 30 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

3 10 NC De Bianchi Asia 4.0 ITA | 29 N 1 | 25 B 1 | 35 N 1 | 19 N 0 | 30 B 1 | -1

8 11 NC Nazzaro Gianmarco 3.5 ITA | 30 B Â½ | 28 N 1 | 12 B 1 | 33 N 1 | 1 B 0 | 1

19 12 3N Capuano Paolo 2.5 ITA | 31 N 1 | 33 B Â½ | 11 N 0 | 13 B 0 | 2 B 1 | 1

20 13 3N Leve Ettore 2.5 ITA | 32 B 0 | 34 N Â½ | 28 B 1 | 12 N 1 | 31 N 0 | -1

25 14 3N Spina Ezio 2.0 ITA | 33 N 0 | 27 B Â½ | 0 1 | 34 N Â½ | 26 B 0 | 0

5 15 NC Guarino Fabio 4.0 ITA | 34 B 1 | 39 N 1 | 24 B 0 | 26 N 1 | 38 B 1 | 1

31 16 NC Nazzaro Daniele 2.0 ITA | 35 N 0 | 29 B 0 | 22 N 1 | 27 B 0 | 39 N 1 | -1

10 17 NC Viti Matteo 3.0 ITA | 36 B 1 | 4 N 1 | 1 N 1 | 24 B 0 | 21 N 0 | -1

26 18 NC Martinelli Marco 2.0 ITA | 37 N 1 | 1 B 0 | 38 N 0 | 36 B 0 | 8 B 1 | 1

1 19 NC Galli Silvano 5.0 ITA | 38 B 1 | 8 N 1 | 7 N 1 | 10 B 1 | 24 N 1 | -1

15 20 3N Esposito Angelo 3.0 ITA | 1 N 0 | 31 B 0 | 6 B 1 | 32 N 1 | 34 B 1 | 1

7 21 NC Carobolo Domenico 4.0 ITA | 2 B Â½ | 6 N 1 | 30 B Â½ | 35 N 1 | 17 B 1 | 1

39 22 NC Cardarelli Giovanni 0.0 ITA | 3 N 0 | 37 B 0 | 16 B 0 | 2 N 0 | 32 B 0 | 1

28 23 NC Vergara Meersohn Marcos 2.0 ITA | 4 B 0 | 36 N 1 | 32 B 1 | 38 N 0 | 35 B 0 | 1

2 24 NC Barbari Samuel 4.0 ITA | 5 N 1 | 3 B 1 | 15 N 1 | 17 N 1 | 19 B 0 | -1

24 25 NC Serafini Luigi 2.0 ITA | 6 B 1 | 10 N 0 | 39 B 1 | 1 B 0 | 37 N 0 | 1

16 26 NC Marcozzi Piero 3.0 ITA | 7 N 0 | 5 B 1 | 37 N 1 | 15 B 0 | 14 N 1 | -1

22 27 NC Veronesi Marco 2.5 ITA | 8 B 0 | 14 N Â½ | 2 B 1 | 16 N 1 | 33 B 0 | 1

21 28 3N Tamburrini Andrea 2.5 ITA | 9 N Â½ | 11 B 0 | 13 N 0 | 39 B 1 | 6 N 1 | -1

23 29 NC Clementi Paolo 2.0 ITA | 10 B 0 | 16 N 1 | 4 B 0 | 3 N 1 | 7 N 0 | -1

11 30 NC Nassa Nicolas 3.0 ITA | 11 N Â½ | 9 B 1 | 21 N Â½ | 7 B 1 | 10 N 0 | -1

6 31 NC Cavoli Stefano 4.0 ITA | 12 B 0 | 20 N 1 | 8 B 1 | 4 N 1 | 13 B 1 | 1

29 32 NC Bianchini Davide 2.0 ITA | 13 N 1 | 7 B 0 | 23 N 0 | 20 B 0 | 22 N 1 | -1

9 33 NC Sciole ' Narciso 3.5 ITA | 14 B 1 | 12 N Â½ | 3 B 1 | 11 B 0 | 27 N 1 | 1

27 34 NC Di Labio Daniel 2.0 ITA | 15 N 0 | 13 B Â½ | 5 N 1 | 14 B Â½ | 20 N 0 | -1

14 35 NC Galli Giulia Gabriella 3.0 ITA | 16 B 1 | 2 N 1 | 10 B 0 | 21 B 0 | 23 N 1 | 1

30 36 NC Fossatelli Marino 2.0 ITA | 17 N 0 | 23 B 0 | 0 1 | 18 N 1 | 4 B 0 | 0

18 37 NC Battistella Marco 3.0 ITA | 18 B 0 | 22 N 1 | 26 B 0 | 8 N 1 | 25 B 1 | 1

13 38 NC Fagotto Fulvio 3.0 ITA | 19 N 0 | 0 1 | 18 B 1 | 23 B 1 | 15 N 0 | 0

36 39 NC Piangerelli Pierpaolo 1.0 ITA | 0 1 | 15 B 0 | 25 N 0 | 28 N 0 | 16 B 0 | 0
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18Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (1909017C)
Montesilvano - 13-09-2019 - 15-09-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

24 NC Barbari Samuel ITA 1267 3 2.00 1.38 0.62 1352.401657 2006 M 2852778 170970

37 NC Battistella Marco ITA 1130 2 1.00 0.65 0.35 1298.001537 1956 M 28505654 160999

32 NC Bianchini Davide ITA 1215 3 1.00 1.16 -0.16 1319.801348 2006 M 28508254 182773

12 3N Capuano Paolo ITA 1346 5 2.50 2.65 -0.15 1322.401323 1973 M 2813721 161615

21 NC Carobolo Domenico ITA 1276 3 2.00 1.32 0.68 1314.601675 1971 M 28537025 188703

31 NC Cavoli Stefano ITA 1227 3 2.00 1.11 0.89 1364.001674 2004 M 2879153 174357

29 NC Clementi Paolo ITA 1241 2 1.00 0.72 0.28 1399.201425 2009 M 2861513 172105

10 NC De Bianchi Asia ITA 1390 4 3.00 2.73 0.27 1235.201564 2007 F 2883975 175142

34 NC Di Labio Daniel ITA 1178 4 1.00 1.24 -0.24 1343.001303 2001 M 28531256 188133

20 3N Esposito Angelo ITA 1280 4 2.00 2.06 -0.06 1304.001408 1957 M 28515102 127896

38 NC Fagotto Fulvio ITA 1121 3 1.00 0.85 0.15 1287.001366 2009 M 2880461 177521

36 NC Fossatelli Marino ITA 1135 2 0.00 0.61 -0.61 1323.001249 1954 M 2837035 168164

1 1N Fragni Enrico ITA 1460 4 3.00 2.82 0.18 1302.001605 1941 M 817805 101586

19 NC Galli Silvano ITA 1281 3 3.00 1.58 1.42 1323.802073 1961 M 2853391 173377

15 NC Guarino Fabio ITA 1308 5 4.00 3.37 0.63 1176.001416 2003 M 2886664 177763

13 3N Leve Ettore ITA 1344 5 2.50 3.18 -0.68 1242.601243 1960 M 839280 124035

26 NC Marcozzi Piero ITA 1254 3 2.00 1.47 0.53 1330.401469 1960 M 2888861 178793

30 NC Nassa Nicolas ITA 1229 3 1.00 1.01 -0.01 1377.401522 2011 M 2868623 176086

16 NC Nazzaro Daniele ITA 1295 3 1.00 1.93 -0.93 1197.001279 2005 M 28506294 182190

11 NC Nazzaro Gianmarco ITA 1383 5 3.50 3.06 0.44 1297.401447 2003 M 28506308 166001

39 NC Piangerelli PierpaoloITA 1060 4 0.00 0.89 -0.89 1279.25545 1964 M 2848657 172341

33 NC Sciole ' Narciso ITA 1205 4 2.50 1.32 1.18 1353.201535 2007 M 2862455 175113

25 NC Serafini Luigi ITA 1267 4 1.00 2.03 -1.03 1296.001256 2006 M 2872779 167629

14 3N Spina Ezio ITA 1343 4 1.00 2.65 -1.65 1222.751030 1950 M 820237 107647

2 2N Sprecacenere ValerioITA 1453 3 0.50 2.14 -1.64 1261.201267 1946 M 898619 138714

28 3N Tamburrini Andrea ITA 1247 3 1.00 1.43 -0.43 1326.801398 1955 M 857351 100257

23 NC Vergara Meersohn MarcosITA 1272 3 2.00 1.96 0.04 1213.801263 1978 M 2837221 169403

27 NC Veronesi Marco ITA 1254 4 2.50 1.63 0.87 1341.201380 1979 M 28537076 188464

17 NC Viti Matteo ITA 1293 4 2.00 2.05 -0.05 1315.601420 2010 M 2874364 177299
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18Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (1909017C)
Montesilvano - 13-09-2019 - 15-09-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

3 NC Aversa Filippo ITA 1440 1 1.00 3.00 -2 -60 1246.25934 2006 M 177246

7 NC Bartolomucci Mauro ITA 1431 0 0.00 3.70 -0.7 -21 1244.001095 1969 M 188462

4 NC Bauco Maurizio ITA 1440 0 0.00 3.80 -0.8 -24 1233.601085 1966 M 185308

22 NC Cardarelli Giovanni ITA 1272 1 0.00 2.30 -2.3 -69 1306.60557 2010 M 177517

9 NC Delli Castelli MatteoITA 1407 0 0.00 1.40 -0.9 -27 1238.00916 2003 M 186597

8 NC Di Fabio Sara ITA 1410 1 0.00 3.60 -2.6 -78 1235.80880 2008 F 186748

5 NC Di Pretoro Franco ITA 1440 1 0.00 2.80 -2.8 -84 1284.75528 1958 M 188634

35 NC Galli Giulia GabriellaITA 1158 0 0.00 1.40 1.6 48 1337.201189 2009 F 170985

6 NC Leka Axel ITA 1440 1 1.00 3.40 -2.4 -72 1302.00936 2010 M

18 NC Martinelli Marco ITA 1287 1 1.00 2.70 -0.7 -21 1251.201014 1971 M 178991
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

18Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (1909017C)
Montesilvano - 13-09-2019 - 15-09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Fragni Enrico ITA 1460   |  20 3N Esposito Angelo ITA 1280 1 - 0

2 21 NC Carobolo Domenico ITA 1276   |  2 2N Sprecacenere Valerio ITA 1453 Â½ - Â½

3 3 NC Aversa Filippo ITA 1440   |  22 NC Cardarelli Giovanni ITA 1272 1 - 0

4 23 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1272   |  4 NC Bauco Maurizio ITA 1440 0 - 1

5 5 NC Di Pretoro Franco ITA 1440   |  24 NC Barbari Samuel ITA 1267 0 - 1

6 25 NC Serafini Luigi ITA 1267   |  6 NC Leka Axel ITA 1440 1 - 0

7 7 NC Bartolomucci Mauro ITA 1431   |  26 NC Marcozzi Piero ITA 1254 1 - 0

8 27 NC Veronesi Marco ITA 1254   |  8 NC Di Fabio Sara ITA 1410 0 - 1

9 9 NC Delli Castelli Matteo ITA 1407   |  28 3N Tamburrini Andrea ITA 1247 Â½ - Â½

10 29 NC Clementi Paolo ITA 1241   |  10 NC De Bianchi Asia ITA 1390 0 - 1

11 11 NC Nazzaro Gianmarco ITA 1383   |  30 NC Nassa Nicolas ITA 1229 Â½ - Â½

12 31 NC Cavoli Stefano ITA 1227   |  12 3N Capuano Paolo ITA 1346 0 - 1

13 13 3N Leve Ettore ITA 1344   |  32 NC Bianchini Davide ITA 1215 0 - 1

14 33 NC Sciole ' Narciso ITA 1205   |  14 3N Spina Ezio ITA 1343 1 - 0

15 15 NC Guarino Fabio ITA 1308   |  34 NC Di Labio Daniel ITA 1178 1 - 0

16 35 NC Galli Giulia Gabriella ITA 1158   |  16 NC Nazzaro Daniele ITA 1295 1 - 0

17 17 NC Viti Matteo ITA 1293   |  36 NC Fossatelli Marino ITA 1135 1 - 0

18 37 NC Battistella Marco ITA 1130   |  18 NC Martinelli Marco ITA 1287 0 - 1

19 19 NC Galli Silvano ITA 1281   |  38 NC Fagotto Fulvio ITA 1121 1 - 0

20 39 NC Piangerelli Pierpaolo ITA 1060   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

18Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (1909017C)
Montesilvano - 13-09-2019 - 15-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Martinelli Marco 1 ITA 1287   |  1 1N Fragni Enrico 1 ITA 1460 0 - 1

2 24 NC Barbari Samuel 1 ITA 1267   |  3 NC Aversa Filippo 1 ITA 1440 1 - 0

3 4 NC Bauco Maurizio 1 ITA 1440   |  17 NC Viti Matteo 1 ITA 1293 0 - 1

4 32 NC Bianchini Davide 1 ITA 1215   |  7 NC Bartolomucci Mauro 1 ITA 1431 0 - 1

5 8 NC Di Fabio Sara 1 ITA 1410   |  19 NC Galli Silvano 1 ITA 1281 0 - 1

6 10 NC De Bianchi Asia 1 ITA 1390   |  25 NC Serafini Luigi 1 ITA 1267 1 - 0

7 12 3N Capuano Paolo 1 ITA 1346   |  33 NC Sciole ' Narciso 1 ITA 1205 Â½ - Â½

8 39 NC Piangerelli Pierpaolo1 ITA 1060   |  15 NC Guarino Fabio 1 ITA 1308 0 - 1

9 2 2N Sprecacenere Valerio 0.5 ITA 1453   |  35 NC Galli Giulia Gabriella1 ITA 1158 0 - 1

10 30 NC Nassa Nicolas 0.5 ITA 1229   |  9 NC Delli Castelli Matteo0.5 ITA 1407 1 - 0

11 28 3N Tamburrini Andrea 0.5 ITA 1247   |  11 NC Nazzaro Gianmarco 0.5 ITA 1383 0 - 1

12 6 NC Leka Axel 0 ITA 1440   |  21 NC Carobolo Domenico 0.5 ITA 1276 0 - 1

13 26 NC Marcozzi Piero 0 ITA 1254   |  5 NC Di Pretoro Franco 0 ITA 1440 1 - 0

14 34 NC Di Labio Daniel 0 ITA 1178   |  13 3N Leve Ettore 0 ITA 1344 Â½ - Â½

15 14 3N Spina Ezio 0 ITA 1343   |  27 NC Veronesi Marco 0 ITA 1254 Â½ - Â½

16 16 NC Nazzaro Daniele 0 ITA 1295   |  29 NC Clementi Paolo 0 ITA 1241 0 - 1

17 20 3N Esposito Angelo 0 ITA 1280   |  31 NC Cavoli Stefano 0 ITA 1227 0 - 1

18 22 NC Cardarelli Giovanni 0 ITA 1272   |  37 NC Battistella Marco 0 ITA 1130 0 - 1

19 36 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1135   |  23 NC Vergara Meersohn Marcos0 ITA 1272 0 - 1

20 38 NC Fagotto Fulvio 0 ITA 1121   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

18Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (1909017C)
Montesilvano - 13-09-2019 - 15-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Fragni Enrico 2 ITA 1460   |  17 NC Viti Matteo 2 ITA 1293 0 - 1

2 7 NC Bartolomucci Mauro 2 ITA 1431   |  19 NC Galli Silvano 2 ITA 1281 0 - 1

3 35 NC Galli Giulia Gabriella2 ITA 1158   |  10 NC De Bianchi Asia 2 ITA 1390 0 - 1

4 15 NC Guarino Fabio 2 ITA 1308   |  24 NC Barbari Samuel 2 ITA 1267 0 - 1

5 11 NC Nazzaro Gianmarco 1.5 ITA 1383   |  12 3N Capuano Paolo 1.5 ITA 1346 1 - 0

6 21 NC Carobolo Domenico 1.5 ITA 1276   |  30 NC Nassa Nicolas 1.5 ITA 1229 Â½ - Â½

7 33 NC Sciole ' Narciso 1.5 ITA 1205   |  3 NC Aversa Filippo 1 ITA 1440 1 - 0

8 29 NC Clementi Paolo 1 ITA 1241   |  4 NC Bauco Maurizio 1 ITA 1440 0 - 1

9 31 NC Cavoli Stefano 1 ITA 1227   |  8 NC Di Fabio Sara 1 ITA 1410 1 - 0

10 38 NC Fagotto Fulvio 1 ITA 1121   |  18 NC Martinelli Marco 1 ITA 1287 1 - 0

11 23 NC Vergara Meersohn Marcos1 ITA 1272   |  32 NC Bianchini Davide 1 ITA 1215 1 - 0

12 25 NC Serafini Luigi 1 ITA 1267   |  39 NC Piangerelli Pierpaolo1 ITA 1060 1 - 0

13 37 NC Battistella Marco 1 ITA 1130   |  26 NC Marcozzi Piero 1 ITA 1254 0 - 1

14 27 NC Veronesi Marco 0.5 ITA 1254   |  2 2N Sprecacenere Valerio 0.5 ITA 1453 1 - 0

15 13 3N Leve Ettore 0.5 ITA 1344   |  28 3N Tamburrini Andrea 0.5 ITA 1247 1 - 0

16 5 NC Di Pretoro Franco 0 ITA 1440   |  34 NC Di Labio Daniel 0.5 ITA 1178 0 - 1

17 20 3N Esposito Angelo 0 ITA 1280   |  6 NC Leka Axel 0 ITA 1440 1 - 0

18 22 NC Cardarelli Giovanni 0 ITA 1272   |  16 NC Nazzaro Daniele 0 ITA 1295 0 - 1

19 9 NC Delli Castelli Matteo0.5 ITA 1407   |  0 - F

20 14 3N Spina Ezio 0.5 ITA 1343   |  1 - F

21 36 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1135   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

18Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (1909017C)
Montesilvano - 13-09-2019 - 15-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Galli Silvano 3 ITA 1281   |  10 NC De Bianchi Asia 3 ITA 1390 1 - 0

2 17 NC Viti Matteo 3 ITA 1293   |  24 NC Barbari Samuel 3 ITA 1267 0 - 1

3 33 NC Sciole ' Narciso 2.5 ITA 1205   |  11 NC Nazzaro Gianmarco 2.5 ITA 1383 0 - 1

4 25 NC Serafini Luigi 2 ITA 1267   |  1 1N Fragni Enrico 2 ITA 1460 0 - 1

5 4 NC Bauco Maurizio 2 ITA 1440   |  31 NC Cavoli Stefano 2 ITA 1227 0 - 1

6 30 NC Nassa Nicolas 2 ITA 1229   |  7 NC Bartolomucci Mauro 2 ITA 1431 1 - 0

7 26 NC Marcozzi Piero 2 ITA 1254   |  15 NC Guarino Fabio 2 ITA 1308 0 - 1

8 35 NC Galli Giulia Gabriella2 ITA 1158   |  21 NC Carobolo Domenico 2 ITA 1276 0 - 1

9 38 NC Fagotto Fulvio 2 ITA 1121   |  23 NC Vergara Meersohn Marcos2 ITA 1272 1 - 0

10 12 3N Capuano Paolo 1.5 ITA 1346   |  13 3N Leve Ettore 1.5 ITA 1344 0 - 1

11 34 NC Di Labio Daniel 1.5 ITA 1178   |  14 3N Spina Ezio 1.5 ITA 1343 Â½ - Â½

12 16 NC Nazzaro Daniele 1 ITA 1295   |  27 NC Veronesi Marco 1.5 ITA 1254 0 - 1

13 3 NC Aversa Filippo 1 ITA 1440   |  29 NC Clementi Paolo 1 ITA 1241 0 - 1

14 8 NC Di Fabio Sara 1 ITA 1410   |  37 NC Battistella Marco 1 ITA 1130 0 - 1

15 18 NC Martinelli Marco 1 ITA 1287   |  36 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1135 0 - 1

16 32 NC Bianchini Davide 1 ITA 1215   |  20 3N Esposito Angelo 1 ITA 1280 0 - 1

17 28 3N Tamburrini Andrea 0.5 ITA 1247   |  39 NC Piangerelli Pierpaolo1 ITA 1060 1 - 0

18 2 2N Sprecacenere Valerio 0.5 ITA 1453   |  22 NC Cardarelli Giovanni 0 ITA 1272 1 - 0

19 6 NC Leka Axel 0 ITA 1440   |  5 NC Di Pretoro Franco 0 ITA 1440 1 - 0

20 9 NC Delli Castelli Matteo0.5 ITA 1407   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

18Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (1909017C)
Montesilvano - 13-09-2019 - 15-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 NC Barbari Samuel 4 ITA 1267   |  19 NC Galli Silvano 4 ITA 1281 0 - 1

2 11 NC Nazzaro Gianmarco 3.5 ITA 1383   |  1 1N Fragni Enrico 3 ITA 1460 0 - 1

3 10 NC De Bianchi Asia 3 ITA 1390   |  30 NC Nassa Nicolas 3 ITA 1229 1 - 0

4 15 NC Guarino Fabio 3 ITA 1308   |  38 NC Fagotto Fulvio 3 ITA 1121 1 - 0

5 21 NC Carobolo Domenico 3 ITA 1276   |  17 NC Viti Matteo 3 ITA 1293 1 - 0

6 31 NC Cavoli Stefano 3 ITA 1227   |  13 3N Leve Ettore 2.5 ITA 1344 1 - 0

7 27 NC Veronesi Marco 2.5 ITA 1254   |  33 NC Sciole ' Narciso 2.5 ITA 1205 0 - 1

8 36 NC Fossatelli Marino 2 ITA 1135   |  4 NC Bauco Maurizio 2 ITA 1440 0 - 1

9 7 NC Bartolomucci Mauro 2 ITA 1431   |  29 NC Clementi Paolo 2 ITA 1241 1 - 0

10 14 3N Spina Ezio 2 ITA 1343   |  26 NC Marcozzi Piero 2 ITA 1254 0 - 1

11 20 3N Esposito Angelo 2 ITA 1280   |  34 NC Di Labio Daniel 2 ITA 1178 1 - 0

12 23 NC Vergara Meersohn Marcos2 ITA 1272   |  35 NC Galli Giulia Gabriella2 ITA 1158 0 - 1

13 37 NC Battistella Marco 2 ITA 1130   |  25 NC Serafini Luigi 2 ITA 1267 1 - 0

14 12 3N Capuano Paolo 1.5 ITA 1346   |  2 2N Sprecacenere Valerio 1.5 ITA 1453 1 - 0

15 6 NC Leka Axel 1 ITA 1440   |  28 3N Tamburrini Andrea 1.5 ITA 1247 0 - 1

16 18 NC Martinelli Marco 1 ITA 1287   |  8 NC Di Fabio Sara 1 ITA 1410 1 - 0

17 39 NC Piangerelli Pierpaolo1 ITA 1060   |  16 NC Nazzaro Daniele 1 ITA 1295 0 - 1

18 22 NC Cardarelli Giovanni 0 ITA 1272   |  32 NC Bianchini Davide 1 ITA 1215 0 - 1

19 3 NC Aversa Filippo 1 ITA 1440   |  0 - F

20 9 NC Delli Castelli Matteo0.5 ITA 1407   |  0 - F

21 5 NC Di Pretoro Franco 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

18Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (1909017C)
Montesilvano - 13-09-2019 - 15-09-2019

1 Fragni Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1460 Perf: 1605 Media: 1302.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Esposito Angelo ITA 1280 180 0.74 1 1 1

2 N 18 NC Martinelli Marco ITA 1287 1 1 2

3 B 17 NC Viti Matteo ITA 1293 167 0.72 0 1 2

4 N 25 NC Serafini Luigi ITA 1267 193 0.75 1 2 3

5 N 11 NC Nazzaro Gianmarco ITA 1383 77 0.61 1 3 4

2.82 3 4

2 Sprecacenere Valerio
2N ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1267 Media: 1261.20 W-We: -1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Carobolo Domenico ITA 1276 177 0.73 Â½ 0 0

2 B 35 NC Galli Giulia Gabriella ITA 1158 0 0 0

3 N 27 NC Veronesi Marco ITA 1254 199 0.76 0 0 0

4 B 22 NC Cardarelli Giovanni ITA 1272 1 0 1

5 N 12 3N Capuano Paolo ITA 1346 107 0.65 0 0 1

2.14 0 1

3 Aversa Filippo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 934 Media: 1246.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Cardarelli Giovanni ITA 1272 168 0.72 1 1 1

2 N 24 NC Barbari Samuel ITA 1267 173 0.73 0 1 1

3 N 33 NC Sciole ' Narciso ITA 1205 235 0.79 0 1 1

4 B 29 NC Clementi Paolo ITA 1241 199 0.76 0 1 1

5 0 0 F 1 1

3 1 1

4 Bauco Maurizio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1085 Media: 1233.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1272 168 0.72 1 1 1

2 B 17 NC Viti Matteo ITA 1293 147 0.7 0 1 1

3 N 29 NC Clementi Paolo ITA 1241 199 0.76 1 2 2

4 B 31 NC Cavoli Stefano ITA 1227 213 0.77 0 2 2

5 N 36 NC Fossatelli Marino ITA 1135 305 0.86 1 3 3

3.81 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

18Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (1909017C)
Montesilvano - 13-09-2019 - 15-09-2019

5 Di Pretoro Franco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -84 Perf: 528 Media: 1284.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Barbari Samuel ITA 1267 173 0.73 0 0 0

2 N 26 NC Marcozzi Piero ITA 1254 186 0.74 0 0 0

3 B 34 NC Di Labio Daniel ITA 1178 262 0.82 0 0 0

4 N 6 NC Leka Axel ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 0 0 F 0 0

2.79 0 0

6 Leka Axel
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -72 Perf: 936 Media: 1302.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Serafini Luigi ITA 1267 173 0.73 0 0 0

2 B 21 NC Carobolo Domenico ITA 1276 164 0.72 0 0 0

3 N 20 3N Esposito Angelo ITA 1280 160 0.71 0 0 0

4 B 5 NC Di Pretoro Franco ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 B 28 3N Tamburrini Andrea ITA 1247 193 0.75 0 1 1

3.41 1 1

7 Bartolomucci Mauro
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -21 Perf: 1095 Media: 1244.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Marcozzi Piero ITA 1254 177 0.73 1 1 1

2 N 32 NC Bianchini Davide ITA 1215 216 0.78 1 2 2

3 B 19 NC Galli Silvano ITA 1281 150 0.7 0 2 2

4 N 30 NC Nassa Nicolas ITA 1229 202 0.76 0 2 2

5 B 29 NC Clementi Paolo ITA 1241 190 0.75 1 3 3

3.72 3 3

8 Di Fabio Sara
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -78 Perf: 880 Media: 1235.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Veronesi Marco ITA 1254 156 0.71 1 1 1

2 B 19 NC Galli Silvano ITA 1281 129 0.67 0 1 1

3 N 31 NC Cavoli Stefano ITA 1227 183 0.74 0 1 1

4 B 37 NC Battistella Marco ITA 1130 280 0.84 0 1 1

5 N 18 NC Martinelli Marco ITA 1287 123 0.67 0 1 1

3.63 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

18Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (1909017C)
Montesilvano - 13-09-2019 - 15-09-2019

9 Delli Castelli Matteo
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -27 Perf: 916 Media: 1238.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Tamburrini Andrea ITA 1247 160 0.71 Â½ 0 0

2 N 30 NC Nassa Nicolas ITA 1229 178 0.73 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.44 0 0

10 De Bianchi Asia
NC ITA   Elo FIDE: 1390 Perf: 1564 Media: 1235.20 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Clementi Paolo ITA 1241 149 0.7 1 1 1

2 B 25 NC Serafini Luigi ITA 1267 123 0.67 1 2 2

3 N 35 NC Galli Giulia Gabriella ITA 1158 1 2 3

4 N 19 NC Galli Silvano ITA 1281 109 0.65 0 2 3

5 B 30 NC Nassa Nicolas ITA 1229 161 0.71 1 3 4

2.73 3 4

11 Nazzaro Gianmarco
NC ITA   Elo FIDE: 1383 Perf: 1447 Media: 1297.40 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Nassa Nicolas ITA 1229 154 0.71 Â½ 0 0

2 N 28 3N Tamburrini Andrea ITA 1247 136 0.68 1 1 1

3 B 12 3N Capuano Paolo ITA 1346 37 0.55 1 2 2

4 N 33 NC Sciole ' Narciso ITA 1205 178 0.73 1 3 3

5 B 1 1N Fragni Enrico ITA 1460 -77 0.39 0 3 3

3.06 3 3

12 Capuano Paolo
3N ITA   Elo FIDE: 1346 Perf: 1323 Media: 1322.40 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Cavoli Stefano ITA 1227 119 0.66 1 1 1

2 B 33 NC Sciole ' Narciso ITA 1205 141 0.69 Â½ 1 1

3 N 11 NC Nazzaro Gianmarco ITA 1383 -37 0.45 0 1 1

4 B 13 3N Leve Ettore ITA 1344 2 0.5 0 1 1

5 B 2 2N Sprecacenere Valerio ITA 1453 -107 0.35 1 2 2

2.65 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

18Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (1909017C)
Montesilvano - 13-09-2019 - 15-09-2019

13 Leve Ettore
3N ITA   Elo FIDE: 1344 Perf: 1243 Media: 1242.60 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Bianchini Davide ITA 1215 129 0.67 0 0 0

2 N 34 NC Di Labio Daniel ITA 1178 166 0.72 Â½ 0 0

3 B 28 3N Tamburrini Andrea ITA 1247 97 0.63 1 1 1

4 N 12 3N Capuano Paolo ITA 1346 -2 0.5 1 2 2

5 N 31 NC Cavoli Stefano ITA 1227 117 0.66 0 2 2

3.18 2 2

14 Spina Ezio
3N ITA   Elo FIDE: 1343 Perf: 1030 Media: 1222.75 W-We: -1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Sciole ' Narciso ITA 1205 138 0.69 0 0 0

2 B 27 NC Veronesi Marco ITA 1254 89 0.62 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 34 NC Di Labio Daniel ITA 1178 165 0.72 Â½ 0 1

5 B 26 NC Marcozzi Piero ITA 1254 89 0.62 0 0 1

2.65 0 1

15 Guarino Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1308 Perf: 1416 Media: 1176.00 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Di Labio Daniel ITA 1178 130 0.68 1 1 1

2 N 39 NC Piangerelli Pierpaolo ITA 1060 248 0.81 1 2 2

3 B 24 NC Barbari Samuel ITA 1267 41 0.56 0 2 2

4 N 26 NC Marcozzi Piero ITA 1254 54 0.58 1 3 3

5 B 38 NC Fagotto Fulvio ITA 1121 187 0.74 1 4 4

3.37 4 4

16 Nazzaro Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1295 Perf: 1279 Media: 1197.00 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Galli Giulia Gabriella ITA 1158 0 0 0

2 B 29 NC Clementi Paolo ITA 1241 54 0.58 0 0 0

3 N 22 NC Cardarelli Giovanni ITA 1272 1 0 1

4 B 27 NC Veronesi Marco ITA 1254 41 0.56 0 0 1

5 N 39 NC Piangerelli Pierpaolo ITA 1060 235 0.79 1 1 2

1.93 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

18Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (1909017C)
Montesilvano - 13-09-2019 - 15-09-2019

17 Viti Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1293 Perf: 1420 Media: 1315.60 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Fossatelli Marino ITA 1135 158 0.71 1 1 1

2 N 4 NC Bauco Maurizio ITA 1440 1 1 2

3 N 1 1N Fragni Enrico ITA 1460 -167 0.28 1 2 3

4 B 24 NC Barbari Samuel ITA 1267 26 0.54 0 2 3

5 N 21 NC Carobolo Domenico ITA 1276 17 0.52 0 2 3

2.05 2 3

18 Martinelli Marco
NC ITA Elo Italia: 1287 Variaz: -21 Perf: 1014 Media: 1251.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Battistella Marco ITA 1130 157 0.71 1 1 1

2 B 1 1N Fragni Enrico ITA 1460 -173 0.27 0 1 1

3 N 38 NC Fagotto Fulvio ITA 1121 166 0.72 0 1 1

4 B 36 NC Fossatelli Marino ITA 1135 152 0.7 0 1 1

5 B 8 NC Di Fabio Sara ITA 1410 -123 0.33 1 2 2

2.73 2 2

19 Galli Silvano
NC ITA   Elo FIDE: 1281 Perf: 2073 Media: 1323.80 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Fagotto Fulvio ITA 1121 160 0.71 1 1 1

2 N 8 NC Di Fabio Sara ITA 1410 1 1 2

3 N 7 NC Bartolomucci Mauro ITA 1431 1 1 3

4 B 10 NC De Bianchi Asia ITA 1390 -109 0.35 1 2 4

5 N 24 NC Barbari Samuel ITA 1267 14 0.52 1 3 5

1.58 3 5

20 Esposito Angelo
3N ITA   Elo FIDE: 1280 Perf: 1408 Media: 1304.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Fragni Enrico ITA 1460 -180 0.26 0 0 0

2 B 31 NC Cavoli Stefano ITA 1227 53 0.57 0 0 0

3 B 6 NC Leka Axel ITA 1440 1 0 1

4 N 32 NC Bianchini Davide ITA 1215 65 0.59 1 1 2

5 B 34 NC Di Labio Daniel ITA 1178 102 0.64 1 2 3

2.06 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

18Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (1909017C)
Montesilvano - 13-09-2019 - 15-09-2019

21 Carobolo Domenico
NC ITA   Elo FIDE: 1276 Perf: 1675 Media: 1314.60 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Sprecacenere Valerio ITA 1453 -177 0.27 Â½ 0 0

2 N 6 NC Leka Axel ITA 1440 1 0 1

3 B 30 NC Nassa Nicolas ITA 1229 47 0.57 Â½ 0 1

4 N 35 NC Galli Giulia Gabriella ITA 1158 1 0 2

5 B 17 NC Viti Matteo ITA 1293 -17 0.48 1 1 3

1.32 1 3

22 Cardarelli Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1272 Variaz: -69 Perf: 557 Media: 1306.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Aversa Filippo ITA 1440 -168 0.28 0 0 0

2 B 37 NC Battistella Marco ITA 1130 142 0.69 0 0 0

3 B 16 NC Nazzaro Daniele ITA 1295 -23 0.47 0 0 0

4 N 2 2N Sprecacenere Valerio ITA 1453 -181 0.26 0 0 0

5 B 32 NC Bianchini Davide ITA 1215 57 0.58 0 0 0

2.28 0 0

23 Vergara Meersohn Marcos
NC ITA   Elo FIDE: 1272 Perf: 1263 Media: 1213.80 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Bauco Maurizio ITA 1440 0 0 0

2 N 36 NC Fossatelli Marino ITA 1135 137 0.68 1 1 1

3 B 32 NC Bianchini Davide ITA 1215 57 0.58 1 2 2

4 N 38 NC Fagotto Fulvio ITA 1121 151 0.7 0 2 2

5 B 35 NC Galli Giulia Gabriella ITA 1158 0 2 2

1.96 2 2

24 Barbari Samuel
NC ITA   Elo FIDE: 1267 Perf: 1657 Media: 1352.40 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Di Pretoro Franco ITA 1440 1 0 1

2 B 3 NC Aversa Filippo ITA 1440 1 0 2

3 N 15 NC Guarino Fabio ITA 1308 -41 0.44 1 1 3

4 N 17 NC Viti Matteo ITA 1293 -26 0.46 1 2 4

5 B 19 NC Galli Silvano ITA 1281 -14 0.48 0 2 4

1.38 2 4
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25 Serafini Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1267 Perf: 1256 Media: 1296.00 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Leka Axel ITA 1440 1 0 1

2 N 10 NC De Bianchi Asia ITA 1390 -123 0.33 0 0 1

3 B 39 NC Piangerelli Pierpaolo ITA 1060 207 0.77 1 1 2

4 B 1 1N Fragni Enrico ITA 1460 -193 0.25 0 1 2

5 N 37 NC Battistella Marco ITA 1130 137 0.68 0 1 2

2.03 1 2

26 Marcozzi Piero
NC ITA   Elo FIDE: 1254 Perf: 1469 Media: 1330.40 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Bartolomucci Mauro ITA 1431 0 0 0

2 B 5 NC Di Pretoro Franco ITA 1440 1 0 1

3 N 37 NC Battistella Marco ITA 1130 124 0.67 1 1 2

4 B 15 NC Guarino Fabio ITA 1308 -54 0.42 0 1 2

5 N 14 3N Spina Ezio ITA 1343 -89 0.38 1 2 3

1.47 2 3

27 Veronesi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1254 Perf: 1380 Media: 1341.20 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Di Fabio Sara ITA 1410 0 0 0

2 N 14 3N Spina Ezio ITA 1343 -89 0.38 Â½ 0 0

3 B 2 2N Sprecacenere Valerio ITA 1453 -199 0.24 1 1 1

4 N 16 NC Nazzaro Daniele ITA 1295 -41 0.44 1 2 2

5 B 33 NC Sciole ' Narciso ITA 1205 49 0.57 0 2 2

1.63 2 2

28 Tamburrini Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1247 Perf: 1398 Media: 1326.80 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Delli Castelli Matteo ITA 1407 Â½ 0 0

2 B 11 NC Nazzaro Gianmarco ITA 1383 -136 0.32 0 0 0

3 N 13 3N Leve Ettore ITA 1344 -97 0.37 0 0 0

4 B 39 NC Piangerelli Pierpaolo ITA 1060 187 0.74 1 1 1

5 N 6 NC Leka Axel ITA 1440 1 1 2

1.43 1 2
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29 Clementi Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1241 Perf: 1425 Media: 1399.20 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC De Bianchi Asia ITA 1390 -149 0.3 0 0 0

2 N 16 NC Nazzaro Daniele ITA 1295 -54 0.42 1 1 1

3 B 4 NC Bauco Maurizio ITA 1440 0 1 1

4 N 3 NC Aversa Filippo ITA 1440 1 1 2

5 N 7 NC Bartolomucci Mauro ITA 1431 0 1 2

0.72 1 2

30 Nassa Nicolas
NC ITA   Elo FIDE: 1229 Perf: 1522 Media: 1377.40 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Nazzaro Gianmarco ITA 1383 -154 0.29 Â½ 0 0

2 B 9 NC Delli Castelli Matteo ITA 1407 1 0 1

3 N 21 NC Carobolo Domenico ITA 1276 -47 0.43 Â½ 0 1

4 B 7 NC Bartolomucci Mauro ITA 1431 1 0 2

5 N 10 NC De Bianchi Asia ITA 1390 -161 0.29 0 0 2

1.01 0 2

31 Cavoli Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1227 Perf: 1674 Media: 1364.00 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Capuano Paolo ITA 1346 -119 0.34 0 0 0

2 N 20 3N Esposito Angelo ITA 1280 -53 0.43 1 1 1

3 B 8 NC Di Fabio Sara ITA 1410 1 1 2

4 N 4 NC Bauco Maurizio ITA 1440 1 1 3

5 B 13 3N Leve Ettore ITA 1344 -117 0.34 1 2 4

1.11 2 4

32 Bianchini Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1215 Perf: 1348 Media: 1319.80 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Leve Ettore ITA 1344 -129 0.33 1 1 1

2 B 7 NC Bartolomucci Mauro ITA 1431 0 1 1

3 N 23 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1272 -57 0.42 0 1 1

4 B 20 3N Esposito Angelo ITA 1280 -65 0.41 0 1 1

5 N 22 NC Cardarelli Giovanni ITA 1272 1 1 2

1.16 1 2
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33 Sciole ' Narciso
NC ITA   Elo FIDE: 1205 Perf: 1535 Media: 1353.20 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Spina Ezio ITA 1343 -138 0.31 1 1 1

2 N 12 3N Capuano Paolo ITA 1346 -141 0.31 Â½ 1 1

3 B 3 NC Aversa Filippo ITA 1440 1 1 2

4 B 11 NC Nazzaro Gianmarco ITA 1383 -178 0.27 0 1 2

5 N 27 NC Veronesi Marco ITA 1254 -49 0.43 1 2 3

1.32 2 3

34 Di Labio Daniel
NC ITA   Elo FIDE: 1178 Perf: 1303 Media: 1343.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Guarino Fabio ITA 1308 -130 0.32 0 0 0

2 B 13 3N Leve Ettore ITA 1344 -166 0.28 Â½ 0 0

3 N 5 NC Di Pretoro Franco ITA 1440 1 0 1

4 B 14 3N Spina Ezio ITA 1343 -165 0.28 Â½ 0 1

5 N 20 3N Esposito Angelo ITA 1280 -102 0.36 0 0 1

1.24 0 1

35 Galli Giulia Gabriella
NC ITA Elo Italia: 1158 Variaz: 48 Perf: 1189 Media: 1337.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Nazzaro Daniele ITA 1295 -137 0.32 1 1 1

2 N 2 2N Sprecacenere Valerio ITA 1453 -295 0.15 1 2 2

3 B 10 NC De Bianchi Asia ITA 1390 -232 0.21 0 2 2

4 B 21 NC Carobolo Domenico ITA 1276 -118 0.34 0 2 2

5 N 23 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1272 -114 0.34 1 3 3

1.36 3 3

36 Fossatelli Marino
NC ITA   Elo FIDE: 1135 Perf: 1249 Media: 1323.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Viti Matteo ITA 1293 -158 0.29 0 0 0

2 B 23 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1272 -137 0.32 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 18 NC Martinelli Marco ITA 1287 1 0 2

5 B 4 NC Bauco Maurizio ITA 1440 0 0 2

0.61 0 2
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37 Battistella Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1130 Perf: 1537 Media: 1298.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Martinelli Marco ITA 1287 0 0 0

2 N 22 NC Cardarelli Giovanni ITA 1272 1 0 1

3 B 26 NC Marcozzi Piero ITA 1254 -124 0.33 0 0 1

4 N 8 NC Di Fabio Sara ITA 1410 1 0 2

5 B 25 NC Serafini Luigi ITA 1267 -137 0.32 1 1 3

0.65 1 3

38 Fagotto Fulvio
NC ITA   Elo FIDE: 1121 Perf: 1366 Media: 1287.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Galli Silvano ITA 1281 -160 0.29 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 18 NC Martinelli Marco ITA 1287 1 0 2

4 B 23 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1272 -151 0.3 1 1 3

5 N 15 NC Guarino Fabio ITA 1308 -187 0.26 0 1 3

0.85 1 3

39 Piangerelli Pierpaolo
NC ITA   Elo FIDE: 1060 Perf: 545 Media: 1279.25 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 15 NC Guarino Fabio ITA 1308 -248 0.19 0 0 1

3 N 25 NC Serafini Luigi ITA 1267 -207 0.23 0 0 1

4 N 28 3N Tamburrini Andrea ITA 1247 -187 0.26 0 0 1

5 B 16 NC Nazzaro Daniele ITA 1295 -235 0.21 0 0 1

0.89 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 NC Aversa Filippo ITA 3 0.0 1237 437 1440 2006 M 177246

4 NC Bauco Maurizio ITA 5 3.0 1233 1253 1440 1966 M 185308

5 NC Di Pretoro Franco ITA 3 0.0 1233 433 1440 1958 M 188634

6 NC Leka Axel ITA 4 0.0 1267 467 1440 2010 M

7 NC Bartolomucci Mauro ITA 5 3.0 1244 1264 1431 1969 M 188462

8 NC Di Fabio Sara ITA 4 1.0 1223 1030 1410 2008 F 186748

18 NC Martinelli Marco ITA 4 1.0 1211 1018 1287 1971 M 178991

22 NC Cardarelli Giovanni ITA 4 0.0 1273 473 1272 2010 M 177517

35 NC Galli Giulia GabriellaITA 5 3.0 1337 1357 1158 2009 F 170985
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